МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

13.02.2018 142/ОД

О внесении дополнений в
Правила приема в ТГУ
на 2018-2019 учебный год

В соответствии с Приказом Федеральной службы по надзору в сфере
образования и науки от 12 декабря 2017 года № 2055 и получением ТГУ права
подготовки по специальности 40.05.01 «Правовое обеспечение национальной
безопасности» (Приложение к лицензии № 1.6)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Дополнить Приложение №1 к Правилам приема в ТГУ на 2018-2019 учебный

год, утвержденным 29.09.2017 приказом №729/0Д, строкой следующего
содержания: __________________________ ______________ __________________
Правовое 40.05.01 Заочная юрист - - 50 Обществознание,
обеспечение История, Русский
национальной язык
безопасности

2. Управлению нового набора (Е.В. Павлов) обеспечить в 2018 году
организацию набора по новой специальности 40.05.01 «Правовое обеспечение
национальной безопасности» 50 студентов по заочной форме с полной
компенсацией стоимости обучения.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной
работе В.В. Дёмина.

И.о. ректора В.В. Дёмин

О.В. Бетхер
529-672